
平成 26 年 8月 26 日開会

桑名広域清掃事業組合議会
第2回定例会提案説明

(議案第 14 号)



ご上程の議案第 14号 ｢桑名広域清掃事業組合

が設置する一般廃棄物処理施設に係る生活環境

影響調査結果の縦覧等の手続に関する条例の一

部改正について｣ をご説明申し上げます。

廃棄物の処理及び清掃に関する法律が一部改

正されたため、 引用条項の項ずれを整理すると

ともに、 三重県環境影響評価条例に基づく手続

を経たものと本条例の関係を明らかにするため、

所要の改正を行うものでございます。

以上、 ご上程の議案につきまして、 その概要

をご説明申し上げました。

よろしくご審議賜りますようお願いいたします。


